
W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

28
86

 C
EZ

AR
Y 

JA
DC

ZA
K

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

28
86

 C
EZ

AR
Y 

JA
DC

ZA
K

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

28
86

 C
EZ

AR
Y 

JA
DC

ZA
K

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

28
86

 C
EZ

AR
Y 

JA
DC

ZA
K

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

28
86

 C
EZ

AR
Y 

JA
DC

ZA
K

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

28
86

 C
EZ

AR
Y 

JA
DC

ZA
K

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

28
86

 C
EZ

AR
Y 

JA
DC

ZA
K

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

28
86

 C
EZ

AR
Y 

JA
DC

ZA
K

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

28
86

 C
EZ

AR
Y 

JA
DC

ZA
K

W
PI

SZ
 W

 P
IT

 K
RS

  0
00

01
27

07
5

CE
L 

SZ
CZ

EG
ÓŁ

OW
Y:

28
86

 C
EZ

AR
Y 

JA
DC

ZA
K

FUNDACJA JIM
UL. TATRZAŃSKA 105
93-279 ŁÓDŹ

Wpisz KRS
0000127075

Przekazując 1,5% dajesz szansę!

W sierpniu 2017 roku zdiagnozowano u Czarka autyzm
dziecięcy. Na ogół Czarek jest pogodnym dzieckiem, który
posiada dużo zapału do nauki nowych rzeczy. Dzięki
terapii logopedycznej, psychologicznej oraz SI widać
postępy w jego funkcjonowaniu.
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